АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№70/1
[bookmark: _GoBack]от «11» июля 2022 года
О внесении изменений в постановление № 98 от 11.12.2018 года « Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением ( платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального и государственного жилищного фонда Береславского сельского поселения»
В соответствии с ч.4 ст. 155, ч.3 ст. 156, ч.6 ст.159 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т :
1. Внести в постановление администрации Береславского сельского поселения от 11.12.2018 года №98 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилых  помещений муниципального и государственного жилищного фонда Береславского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить с 01.07.2022 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, равный размеру платы за содержание жилого помещения, применяемому для собственников жилых помещений в соответствующем доме».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022г. и вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Береславского сельского поселения www.adm-bereslavka.ru в сети «Интернет».
Врио главы Береславского
сельского поселения	М.И. Легинзова

[bookmark: sub_4]